Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«11» ноября 2014 г.                                                                                          № 0187300005814000607-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. - заместитель главы администрации города;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Кабанцева Мария Валентиновна, заведующая библиотечно-информационным центром муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000607 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мебели для кабинета физики.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000607, дата публикации 28.10.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Ленина, 24.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 ноября  2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	3056466
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2182762
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                  С.Д. Голин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

                                                                                                   __________________  Т.И. Долгодворова

  __________________ Г.А. Ярков

___________________Н.Б. Захарова

  Представитель заказчика                                                                              ________________М.В. Кабанцева
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

     от «11» ноября 2014 г. № 0187300005814000607-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мебели для кабинета физики.
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»
	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм
	Кол-во
	3056466
	2182762

	Стол демонстра - ционный для кабинета физики

	Длина: не менее 2300 мм и не более 2500мм
Ширина: не менее 700 мм и не более 800мм
Высота: не менее 850мм и не более 950мм     Столешница из ламинированного ДСП, толщиной не менее 26мм. Основа стола из металлического сварного каркаса из стальной трубы, толщиной не менее 2мм. Комплектуется:
- не менее 4 розеток 220 В.

- тумблеры подключения линии не менее 3 шт.

- автомат не менее 10А и не более 11А  не менее 3 шт.

- розетки 42 В не менее 3 шт.

- устройство для разрежения воздуха "вакуумный насос".
	шт
	1
	соответствует
	соответствует

	Стол ученический лабораторный для кабинета физики с выдвижным блоком
	Длина не менее 1100мм и не более 1300мм, ширина не менее 550мм и не более 650мм, высота не менее 700мм и не более 800мм. Металлический каркас, закругленные углы столешницы, столешница  из ламинированной влагостойкой ДСП толщиной не менее 25мм.  Цвет серый. На столе должно быть не менее 2 розеток 42В. Стол должен быть оборудован подвижным блоком и выдвигаться вверх, габариты блока не менее 1190мм*185мм и не более 1200мм*190мм.
	шт
	13
	соответствует
	соответствует

	Стул ученический
	размеры не менее 379*389*459мм и не более 380*390*460мм, каркас из профильной трубы сечением не менее 24*24мм и не более 25*25мм, окраска износостойкой порошковой краской серого цвета, сиденье и спинка эргономичной формы из гнутоклеенной фанеры толщиной не менее 8мм и не более 9мм, покрытой бесцветным трехслойным лаком. Торцы труб должны быть закрыты пластиковыми заглушками, ножки стула имеют пластмассовые опоры.
	шт
	26
	соответствует
	соответствует

	Стол письменный учителя
	длина не менее 1100мм и не более 1300мм, ширина не менее 550мм и не более 650мм, высота от пола до столешницы не менее 700мм и не более 800мм, столешница серого цвета из влагостойкого ламината.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует

	Тумба
	подкатная, правая дверь. Цвет серый. Длина не менее 400мм и не более 450мм, ширина не менее 450мм и не более 500мм, высота не менее 650мм и не более 700мм
	шт
	1
	соответствует
	соответствует